
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΡΟΣ ΔΗΜΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 




ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΓΙΑ ΤΗΝ «ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ ΔΕ ΙΝΑΧΟΥ & ΜΕΝΙΔΙΟΥ»  Προϋπολογισμού: 15.998,98  € με ΦΠΑ
Της/επιχείρησης………………………………………………………….………………………….………………………………… µε έδρα στ… ………………………………………..……………………. οδός …………………………………..………………… αριθµ. …...Τ.Κ………………. Τηλ.: ……………..……………..………… Κινητό: ……………………………………………..……. Fax: ………………………..……………….……. 
Αφού έλαβα γνώση των συνθηκών εκτέλεσης της εργασίας, υποβάλλω την παρούσα προσφορά:
	
	ΔΕ ΙΝΑΧΟΥ
	
	
	
	
	
	
	

	
	ΟΜΑΔΑ 1
	
	
	
	
	
	
	

	A/A
	ΠΕΡΙΟΧΗ
	ΤΕΜ. ΥΔΡΟΜ
	ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΜ
	ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑΜ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΠΡΟΥΠ.
	 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΥΠ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
	 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

	1
	Τ. Κ ΑΓΡΙΔΙΟΥ
	113
	3
	339
	0,89
	           301,71 € 
	
	

	2
	Τ. Κ ΑΛΕΥΡΑΔΑΣ
	111
	3
	333
	0,89
	           296,37 € 
	
	

	3
	Τ. Κ ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ
	264
	3
	792
	0,89
	           704,88 € 
	
	

	4
	Τ. Κ ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ
	187
	3
	561
	0,89
	           499,29 € 
	
	

	5
	Τ. Κ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΩΝ
	129
	3
	387
	0,89
	           344,43 € 
	
	

	6
	Τ. Κ ΕΜΠΕΣΟΥ
	350
	3
	1050
	0,89
	           934,50 € 
	
	

	7
	Τ. Κ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ
	273
	3
	819
	0,89
	           728,91 € 
	
	

	8
	Τ. Κ ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥ
	54
	3
	162
	0,89
	           144,18 € 
	
	

	9
	Τ. Κ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ
	365
	3
	1095
	0,89
	           974,55 € 
	
	

	10
	Τ. Κ ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ
	254
	3
	762
	0,89
	           678,18 € 
	
	

	11
	Τ. Κ ΠΕΤΡΩΝΑΣ
	92
	3
	276
	0,89
	           245,64 € 
	
	

	12
	Τ. Κ ΠΟΔΟΓΟΡΑΣ
	74
	3
	222
	0,89
	           197,58 € 
	
	

	13
	Τ. Κ ΣΤΑΘΑΣ
	131
	3
	393
	0,89
	           349,77 € 
	
	

	14
	Τ. Κ ΣΤΑΘΑΣ (ΠΑΛΖΙΟΣ ΣΤΑΘΑΣ)
	96
	3
	288
	0,89
	           256,32 € 
	
	

	15
	Τ. Κ ΤΡΙΚΛΙΝΟΥ
	172
	3
	516
	0,89
	           459,24 € 
	
	

	16
	Τ. Κ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ
	601
	3
	1803
	0,89
	        1.604,67 € 
	
	

	 
	 
	3266
	 
	9798
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	        8.720,22 € 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	ΦΠΑ 24%
	        2.092,85 € 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	ΣΥΝΟΛΟ
	      10.813,07 € 
	
	

	
	ΔΕ ΜΕΝΙΔΙΟΥ
	
	
	
	
	
	
	

	
	ΟΜΑΔΑ 2
	
	
	
	
	
	
	

	A/A
	ΠΕΡΙΟΧΗ
	ΤΕΜ. ΥΔΡΟΜ
	ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΜ
	ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑΜ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
	
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
	 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

	1
	Τ.Κ ΜΕΝΙΔΙΟΥ
	1212
	3
	3636
	0,86
	        3.126,96 € 
	
	

	2
	Τ.Κ  ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ
	409
	3
	1227
	0,86
	        1.055,22 € 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	        4.182,18 € 
	
	

	 
	 
	1621
	 
	4863
	ΦΠΑ 24%
	        1.003,72 € 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	ΣΥΝΟΛΟ
	        5.185,90 € 
	
	



ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:





∆ηλώνω ότι αποδέχοµαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα τα ανωτέρω και αναλαµβάνω την εκτέλεση της εν λόγω εργασίας µε το άνωθεν τιµολόγιο προσφοράς.
	Αμφιλοχία,                 /       / 2020

	Ο προσφέρων






